
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

04.10.2016                 г .  Ставрополь                  № 2311  
 
О внесении изменения в раздел 2 приложения к постановлению 
администрации города Ставрополя от 22.04.2016 № 846 «Об установлении 
предельных максимальных тарифов на услуги, предоставляемые 
Ставропольским муниципальным унитарным троллейбусным предприятием» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Ставропольской городской Думы           

от 28 ноября 2012 г. № 283 «Об утверждении Положения о порядке 

регулирования цен (тарифов), тарифов и надбавок на товары (работы, 

услуги), подлежащих регулированию органами местного самоуправления 

города Ставрополя»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в раздел 2 приложения «Предельные максимальные тарифы 

на услуги, предоставляемые Ставропольским муниципальным унитарным 

троллейбусным предприятием» к постановлению администрации города 

Ставрополя от 22.04.2016 № 846 «Об установлении предельных 

максимальных тарифов на услуги, предоставляемые Ставропольским 

муниципальным унитарным троллейбусным предприятием» изменение, 

дополнив пунктом 2.4 следующего содержания: 
 

 «2.4. Временное размещение транспортного 

средства на территории Ставропольского 

муниципального унитарного 

троллейбусного предприятия по адресу: 

город Ставрополь, улица Объездная, 12А 

квадратный 

метр 

территории  

в месяц 

73,00». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя                      

Мясоедова А.А. 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                А.Х. Джатдоев 


